[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.03.2014  № 10
   с. Ребриха

В целях реализации закона Алтайского края от 07.12.2009 № 99- ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края» и в связи с кадровыми изменениями районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Изложить приложение 1 решения районного Совета народных депутатов № 6 от 26.02.2010 года   «Об утверждении состава и положения    комиссии по оценке предложений об определении общественных мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»  в следующей редакции:
Состав экспертной комиссии

	Шлаузер Л.В.
	-
	заместитель главы Администрации Ребрихинского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Джафарова Н.Г.
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Ребрихинского района, секретарь комиссии

	Беляев Н.И.
	-
	председатель комитета по образованию администрации Ребрихинского района

	Шрейдер Е.А.
	-
	заместитель начальника  ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию)

	Бушина Г.И.
	-
	инспектор ОУУП и ПДН ОМВД России по Ребрихинскому району  (по согласованию)

	Бороздина Н.Г.
	-
	председатель Совета предпринимателей (по согласованию)

	Полухин Д.Г.
	-
	главный врач КГБУЗ "Ребрихинская ЦРБ"

	Кривцова М.Н.
	-
	председатель Совета женщин Ребрихинского района (по согласованию)

	Накоряков С.А.
	-
	начальник юридического отдела Администрации района

	Ненашева Е.М.
	-
	директор МКОУ "Ребрихинская основная общеобразовательная школа № 2"

	Странцов В.В.
	-
	глава Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета (по согласованию)

	Тарасов С.Г.
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации Ребрихинского района

	Федотов Б.Н.
	-
	начальник управления социальной защиты населения по Ребрихинскому району (по согласованию)

	Чикильдик С.К.
	-
	председатель комитета по культуре и делам молодежи Администрации Ребрихинского района

	Чулюков К.А.
	-
	глава Беловского сельсовета (по согласованию)

	Шрейдер Н.Н.
	-
	депутат районного Совета народных депутатов, директор МБОУ "Ребрихинская средняя общеобразовательная школа" (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово–

бюджетную и по социальным вопросам.

	Глава района
	Е.Г. Донских

О внесение изменений в решение районного Совета народных депутатов № 6 от   26.02.2010 года «Об утверждении состава и положения об экспертной комиссии по оценке предложений об определении общественных мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».